
کرمانشــاه-کبودی، خبرنگار اقتصاد سرآمد 
-مدیر کل غله و خدمات بازرگانی اســتان از 
رشد 25 درصدی خرید تضمینی گندم نسبت به 

مدت مشابه سال گذشته خبر داد.
 ماشاءاله ارویسی گفت: استان کرمانشاه همواره 
به عنوان یکی از قطب های بزرگ کشــاورزی در 
کشور شناخته می شود و ســالانه با تولید مقدار 
قابل توجهی گندم علاوه بــر تامین نیاز مصرف 
داخل اســتان در تامین گندم مورد نیاز ســایر 
استان های کشــور، نقش پر رنگی دارد و امسال 
نیز با همت کشــاورزان گرانقدر کرمانشــاهی از 
ابتدای فصل برداشت گندم تا کنون بیش از 467 
هزار و 650 تن از این محصــول با ارزش بصورت 
تضمینی خریداری و در سیلو های استان ذخیره 

سازی شده است.
مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان کرمانشاه 
افزود: این مقــدار خرید تضمینی گنــدم با نرخ 
مصوب اعلامی 105 هزار ریال به ازای هر کیلوگرم 
گندم، صورت گرفته است و این در حالی است که 
مبلغ 10 هزار ریال به ازاء هر کیلو گرم گندم نیز 
به عنوان تشویق به کشــاورزانی که گندم خود را 

به هر یک از مراکز خرید تضمینی تحویل نمایند 
پرداخت خواهد شد که نرخ خرید تضمینی گندم 
از کشــاورزان را به 115 هزار ریال به ازء هر کیلو 
گرم گندم می رساند. ارویســی تعداد کل مراکز 
خرید تضمینی سطح اســتان را 61 مرکز شامل 
7 مرکز دولتی، 40 ســیلوی بخــش خصوصی و 

14 مرکز مباشــرین تعاونی روستایی اعلام کرد 
و اظهار داشت: علاوه بر این مراکز، تعداد 4 مرکز 
خرید نیز وظیفه خرید توافقی گندم دروم جهت 
اســتفاده در صنایع ماکارونی ســازی کشور از 
کشاورزان مناطق گرمسیری اســتان را بر عهده 
داشــتند که در مجموع بیش از 57 هزار و 737 

تن گندم دروم نیز توســط این مراکــز با نرخی 
بالاتر از نــرخ خرید تضمینی بصــورت توافقی از 
کشاورزان مناطق گرمســیر خریداری شد. این 
مقام مســئول همچنین در خصــوص پرداخت 
مطالبات کشاورزان هم استانی نیز اظهار داشت : 
خوشبختانه تمامی کشاورزانی که تا تاریخ بیست 
و هشتم تیر ماه گندم خود را تحویل مراکز خرید 
تضمینی داده اند 100 درصــد مطالبات خود را 
دریافت نموده اند و لذا بــا پیگیری های مجدانه 
استاندار محترم و تلاش همکاران ما در مجموعه 
وزارت جهاد کشــاورزی و شرکت مادر تخصصی 
بازرگانی دولتی ایران تا کنون بیش از چهار هزار و 
چهارصد و هفتاد و دو میلیارد و دویست و هفتاد و 
یک میلیون تومان معادل 83 درصد لیست های 
اعلامی به بانک از طریق بانک عامل به حســاب 

کشاورزان کرمانشاهی واریز شده است.
ارویســی همچنین ضمن تقدیر و تشکر از تلاش 
کشــاورزان هم اســتانی و اعلام خبر رشــد 25 
درصدی خرید تضمینی گندم نســبت به مدت 
مشابه سال گذشته، نیاز مصرف سالیانه گندم در 

استان را حدود 250 هزار تن دانست 
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حضور  رئیس شورای استان و عضو شورای شهر گرگان در دفترسرپرستی روزنامه اقتصاد سرآمد

  گرگان - آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-بمناسبت هفته خبرنگار علی اکبر بصیرنیا رئیس شورای اســتان و عضو شورای شهر گرگان با حضور در دفتر 
سرپرستی روزنامه های سراسری و نغمه استرآباد ضمن قدردانی از زحمات روز خبرنگار را به خبرنگاران این مجموعه تبریک گفت.

در این دیدار وی با اشاره به جایگاه رسانه بعنوان حلقه واسط بین مردم و مسئولان بر لزوم توجه بیشتر به مسائل شغلی و معیشتی خبرنگاران از سوی متولیان 
امر تاکید کرد. رئیس کمیسیون گردشگری شورای شهر گرگان همچنین به وجود ظرفیت ها و پتانسیل توسعه گردشگری شهر گرگان اشاره و تصریح کرد 
:متاسفانه عدم استفاده درست از این مزایا باعت شده تا گرگان بعنوان شهر مقصد گردشــگری نبوده و از درآمدهای حاصل از این حوزه نیز فاقد بهره وری 

مناسب باشد.  

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی کرمانشاه خبرداد؛

رشد 25 درصدی خرید تضمینی گندم نسبت به سال گذشته

     برقراری  اینترنت وای فای در روستای گردشگری بنه کوه گرمسارسمنان 

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

-رضاییان،خبرنگاراقتصادســرآمد-
مدیرکل ارتباطــات و فناوری اطلاعات 
استان ســمنان از اتصال روستای بنه کوه 
گرمسار به چتر WiFi اینترنت پهن باند 

با اعتباری بالغ بر 3 میلیارد ریال خبر داد.
سید یاسر حســن پور مدیرکل ارتباطات 
و فناوری اطلاعات گفت: مردم روســتای 
بنه کوه گرمســار می توانند بــا اتصال به 
چتر وای فای روســتا به اینترنت پهن باند 
متصل و از خدمات شــبکه ملی اطلاعات 
بهرمند گردند. حسن پور در ادامه هدف از 

اجرای این پروژه را ارائه خدمات اینترنت 
پرســرعت و هوشمندسازی روستا، جهت 
توسعه کســب و کارهای روستایی و رونق 
گردشگری اعلام کرد. مدیرکل ارتباطات 
و فنــاوری اطلاعــات اســتان در پایان 
خاطرنشان کرد: با توجه به اهمیت منطقه 
نمونه گردشگری بنه کوه گرمسار، اجرای 
چتر وای فای این امکان را برای مردم این 
روســتا فراهم می کند تا ضمــن تقویت و 
توسعه گردشگری، از خدمات بستر شبکه 

ملی اطلاعات بهره مند گردند.

 رئیس کمیته اطلاع رسانی قرار گاه اجتماعی
 استان البرز:

خبرنگاران، یاریگر مسئولان در اجرای طرح 
چهارشنبه های جهادی در استان می شوند

کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-  رئیس کمیته اطلاع رسانی قرار 
گاه اجتماعی استان از روند مثبت رفع محرومیت زدایی در مناطق کم برخوردار 
البرز با اجرای طرح چهارشنبه های جهادی دراستان خبر داد، گفت: خبرنگاران 
یاری گر مسئولان در شناسایی مشــکلات و انعکاس مطالبات به مسئولان در 

حوزه های مختلف باشند. 
 محمد رضا جهانشاهلو با بیان این مطلب اظهار داشت: طرح موسوم به چهارشنبه 
های جهادی طی ماه های اخیر به دستور اســتاندار البرز در 66 محله  با هدف 
محرومیت زدایی و هماهنگی بیشتر میان مدیران برای رفع مشکلات مناطق و 

محلات کمتربرخوردار استان آغاز شده است. 
وی افزود: تاکنون بازدید های متعدد از محلات کــم برخوردار در قالب اجرای 
طرح چهارشنبه های جهادی، با حضور استاندار، مدیران دستگاه های اجرایی 
استانی و شهرستانی به عمل آمده اســت. رئیس کمیته اطلاع رسانی قرار گاه 
اجتماعی اســتان  با بیان اینکه خبرنگاران باید صدای مطالبات مردم باشــند، 
افزود: از این رو از خبرنگاران استان دعوت می کنیم در قرار گاه اجتماعی حلقه 
وصل مطالبات مردم و مسئولان باشند و دلســوزانه صدای حقیقی مردم را به 
گوش مسئولان برسانند. جهانشاهلو اشاره کرد با دستور استاندارمحترم مبنی 
بر استفاده از تمامی ظرفیت های استان در راستای رفع مشکلات اجتماعی، از 
خبرنگاران جهادی استان در خواست می شــود در صورت تمایل با پیوستن به 

این طرح حلقه واسط میان مردم و مسئولان باشند.

با حضورمدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان 
اصفهان؛

 جلسه کمیته تصویب شهرستانهای نجف آباد 
ورزنه ،جرقویه و اصفهان برگزار شد

 

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-جلسه کمیته تصویب و تعیین 
محدوده استان شامل  شهرســتانهای )نجف آباد ، ورزنه ،جرقویه ، اصفهان( در 

محل سالن جلسات اداره کل تشکیل گردید.
در این جلسه که باحضور مهندس خانی-مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
استان اصفهان، مهندس فقیهی نیا-معاون عمران روستایی، برخی فرمانداران 
و یا نمایندگان ایشان، مدیران شعب شهرستانها، بخشداران و دیگر اعضا برگزار 
شد، طرح هادی بازنگری  روستای علی آباد  از توابع شهرستان نجف آباد ، طرح 
هادی بازنگری روستاهای طهمورثات و ابوالخیر از توابع شهرستان ورزنه  ، طرح 
هادی بازنگری روستاهای اذرخواران و کمال آباد از توابع شهرستان جرقویه  و 
طرح هادی بازنگری روســتای کلارتان و اصلاحی طرح هادی روستای مزرعه 
گورت و طرح بازنگری روســتای کبوتر اباد و طرح هادی بازنگری روستای مرغ 
گچی از توابع شهرستان اصفهان و همچنین الحاق به طرح هادی  و موارد جاری 
اصلاح محدوده و تغییر کاربری درطرح های هادی روستایی شهرستان های » 

جرقویه،کوهپایه  « مورد بحث و تبادل نظر و تصویب نهایی قرار گرفت

  مدیرعامل مجمع خیرین تامین سلامت 
استان اعلام کرد؛

مشارکت ۴۹ میلیارد تومانی خیرین 
حوزه سلامت در فارس

شــیراز - غزاله توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل 
مجمع خیرین تامین سلامت فارس گفت: از ابتدای امسال 
تاکنون، خیرین استان با کمک بیش از 4۹ میلیارد تومانی، 
در پیشبرد هر چه بهتر اهداف حوزه سلامت استان سهیم 

شده اند.
دکتر علی اکبر رامجردی در نشســت خبــری مجازی با 
خبرنگاران، اصحاب رسانه را خیرین عرصه قلم عنوان کرد 
که با اعلام نیازهای این مجمع در عرصه رســانه، خدمت 
ارزشمندی به پیشــبرد اهداف حوزه سلامت استان ارائه 

می کنند.
مدیرعامل مجمع خیرین تامین ســلامت فــارس با بیان 
اینکه این مجمع یک تشــکیلات فرد محور نیست و این را 
نشانگر همکاری بین مردم، خیرین و حوزه سلامت دانست 
و ادامه داد: بر این اساس طی عقد تفاهم نامه ای با خیرین، 
کمک های اهدایی بر اساس نظر و دیدگاه فرد خیر هزینه 

می شود.
رامجردی، راه اندازی مجمع خیرین تامین سلامت، ابتکاری 
از استان فارس بوده که به تایید مقام معظم رهبری رسیده 
و با تاکید بر توسعه و گشــترش آن در کشور، اقدام استان 
فارس در زمینه راه اندازی مجمع خیرین به صورت الگو در 

کشور به اجرا درآمد.
او با اشــاره به گذشت 21 ســال از فعالیت مجمع خیرین 
تامین سلامت فارس افزود: مجمع خیرین تامین سلامت 
فارس با حضور بیش از دو هزار و پانصد نیکوکار و کارشناس 
در حوزه های فنی، حقوقی و اداری، از تشــکیلات بسیار 

مطلوبی برخوردار است.

چهار شنبه 26 مرداد ماه  1۴01 - شماره 1۴28 

اخبار

یزد -علی احمدیان،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار 
یزد با بیان اینکه مدیریت مصرف آب و بهره برداری 
بهینه یکی از رویکردهای مورد پیگیری استان در کنار 
پیگیری اجــرای پروژه های تامین آب اســت، گفت: 
»برنامه کاهش میزان مصرف آب هر دستگاه« و »مدل 
عملیاتی انجام اقدامات کاهنده مصرف آب در بخش 

خانگی« تهیه شود.
  دکتر مهران فاطمی در نشست شورای برنامه ریزی و 
توسعه استان که با حضور سه تن از نمایندگان مردم استان 
در مجلس شورای اسلامی برگزار شد، با اشاره ای گذرا 
به برنامه های استان در حوزه تامین آب استان، گفت: در 
کنار پیگیریهای مستمر جهت اجرای پروژه های انتقال 
آب به استان، یکی از رویکردها و سیاست های مهم مورد 
پیگیری استان در این حوزه، باید بخش »مدیریت مصرف 

آب و بهره برداری بهینه از آن« باشد.
وی در ادامه به تاثیر معنادار اقدامات کنترلی بر کاهش 
مصرف آب اشــاره و بر »تهیه برنامه مشخص کاهش 
مصرف آب سالیانه هر دستگاه« و نیز ارائه »مدل عملیاتی 
جهت انجام اقدامات کاهنــده مصرف مصرف آب در 

بخش خانگی«، تاکید کرد.
اســتاندار یزد یکی از راهکارهای مدیریت بهینه بهره 

برداری منابع و سازگاری با کم آبی را »جداسازی آب 
فضای سبز از آب شــرب« عنوان کرد و اظهارداشت: 
ظرف مدت یک ماه آینده برنامه عملیاتی مشخص این 
حوزه تهیه و پس از تصویب در این شورا، در دستورکار 

قرار گیرد.
دکتر فاطمی همچنین با اشــاره به پروژه نهضت ملی 

مسکن در سایت 400 هکتاری یزد و سکونت قریب به 
25 هزار خانوار در این سایت، خاطرنشان کرد: با توجه 
به وسعت این مجموعه و ساخت تعداد زیادی واحد در 
آن، باید استانداردها و الزامات مدیریت مصرف آب از 

همین ابتدا و به صورت ویژه در این منطقه رعایت شود.
استاندار یزد در ادامه به بارش های اخیر یزد و حجم بالای 

آب ذخیره شده پشت سیل بندها و بندهای خاکی استان 
اشاره و تاکید کرد: سازوکارهای موقت جهت استفاده از 
آب ذخیره شده در راستای تقویت منابع آب زیر زمینی یا 
استفاده در سایر موارد ارائه شود همچنین تهیه برنامه دراز 

مدت برای این بخش در دستورکار قرار گیر.
وی در بخش دیگری از ســخنانش به جایگاه صنایع 
کوچک و متوسط در توسعه استان اشاره کرد و افزود: با 
توجه به امکان ایجاد بیشترین سهم اشتغال در این گروه از 
صنایع، باید حمایت های لازم از این واحدها انجام شود.

دکتر فاطمی در ادامه با اشاره به بلاتکلیفی یا پیشرفت 
فیزیکی اندک برخی زمین های واگذاری جهت سرمایه 
گذاری اظهارداشت: با توجه به مسائل مربوط به واگذاری 
زمین و تامین زیرساخت های مورد نیاز برای پروژه های 
جدید سرمایه گذاری، مســائل مربوط به این گروه از 
اراضی، در کارگروه اقدام بررسی و وضعیت آن ها تعیین 

تکلیف شود.
اســتاندار یزد همچنین آسیب شناســی و حمایت از 
واحدهای راکد را یکی از مصوبات سفر رئیس جمهور 
به استان دانســت و از پیگیری موضوعات این دسته از 
واحدها در جلســه ای با حضور معاون اجرایی رئیس 

جمهور و وزرا خبرداد.

 7
در نمایشگاه صنعت ساختمان مطرح شد ؛ نقش محوری ذوب آهن اصفهان در نهضت شتاب دهنده ساخت مسکن

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس اتاق تعاون ایران جهت هر گونه همکاری با شرکت های داخلی و خارجی حاضر در بیست و دومین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان تهران 
در امور تولید و صادرات خدمات فنی، مهندسی اعلام آمادگی نمود. 

مهندس بهمن عبدالهی رئیس اتاق تعاون ایران و از دست اندر کاران سازمان بورس کالای کشور در بازدید از غرفه ذوب آهن اصفهان در بیست و دومین نمایشگاه بین المللی ساختمان تهران در جریان تحولات 
جاری ، برنامه ها و تولیدات متنوع این شرکت قرار گرفت.  وی با اشاره به اهمیت تولیدات ذوب آهن اصفهان در امر ساخت و ساز مسکن در کشور گفت : اتاق مذکور با کمک وزارت مسکن و شهرسازی در 

حال ساخت ۳00 هزار واحد مسکونی در کشور بوده و همزمان در حال فراهم نمودن مصالح ساختمانی با کیفیت و با قیمت مناسب برای ۳00 هزار واحد مسکونی دیگر در کشور است.
عبدالهی اظهار داشت: این فرصت وجود دارد که از امکانات و تولیدات متنوع ذوب آهن اصفهان جهت تامین مقاطع فولادی این پروژه ها استفاده شود وی تاکید کرد: باهمکاری متقابل بخش صنعت و شرکت 

های دانش بنیان، نهضت شتاب دهنده ساخت مسکن ارزان با مصالح مقاوم وسبک می تواند ایجاد، گسترش و ادامه یابد. 

استاندار یزد:

خلع ید زمین های سرمایه گذاری بلاتکلیف در دستور کار قرار دارد

مدیر کل تعاون، کارو رفاه اجتماعی استان:

 سهم اشتغال آذربایجان شرقی در ایجاد اشتغال ۴۶ هزار نفر است
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تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد- 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی 
اظهار کرد: سهم استان آذربایجان شرقی در ایجاد اشتعال 

استان 4۶ هزار نفر است .
 دکتر حسین فتحی در جلسه کارگروه اشتغال و بازار کار 
استان که به ریاست استاندار آذربایجان شرقی برگزار شد 
با اشاره به اینکه امسال سهم اشتغال استان برای ایجاد 
اشتغال 4۶ هزار نفر است افزود: در4 ماهه نخست امسال 
بیش از ۱5 هزار شغل جدید در سامانه رصد اشتغال ثبت 

شده است.

  استاندار آذربایجان شرقی؛  عدم ورود فارغ التحصیلان 
دانشگاهی به بازار کار، یکی از دلایل پایین بودن بهره وری 
در بخش تولید است استاندار آذربایجان شرقی بر تسهیل 
شرایط پرداخت تسهیلات به شرکت های دانش بنیان از 

سوی دستگاه های مسئول و بانک های عامل تاکید کرد.
 دکتر عابدین خرّم در جلسه کارگروه اشتغال و بازار کار 
استان، اظهار کرد: عدم ورود فارغ التحصیلان دانشگاهی 
به بازار کار، یکی از دلایل پایین بودن بهره وری در بخش 
تولید است و برای حل این مشکل، باید شرایط اشتغال 

نیروهای مستعد و تحصیل کرده را آسان کنیم.

 وی افزود: دانشجویان و فارغ التحصیلان دانشگاه باید 
به ســمت مولد بودن و حضور فعال در بخش تولید 
هدایت شوند که دولت در این زمینه نقش حمایتی دارد و 
دستگاه های مسئول باید از مراکز فناوری و شرکت های 
دانش بنیان حمایت کنند.  وی با بیان اینکه متأســفانه 
فرهنگ کار در جامعه تضعیف شده است، افزود: نیازمند 
فرهنگ سازی و کار جمعی در این زمینه هستیم و برای 
این کار، باید شیوه نامه تبلیغ فضای کسب وکار در مدارس 
و دانشــگاه ها را طرح ریزی کنیم.  استاندار آذربایجان 
شرقی بر ثبت عملکرد دستگاه ها در سامانه ملی رصد 

اشتغال تأکید کرد و از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خواست تا ماهانه گزارش عملکرد دستگاه ها را تهیه کند.
 خرم همچنین بر فعال ســازی کارگروه اشــتغال در 
شهرســتان ها، تلاش مضاعف دستگاه ها و بانک های 
عامل برای جذب تسهیلات اشتغال روستایی و عشایری 
و تسهیلات مشاغل خانگی با اولویت مناطق محروم، 
تقویت کسب وکار و اشتغال پایدار در مناطق مرزی با 
استفاده از ظرفیت های تجاری این مناطق، تشکیل کمیته 
اشتغال و کارآفرینی ایثارگران و تهیه گزارش جامع و 

شفاف از وضعیت نیروی کار استان تأکید کرد.

 آمادگی صددرصدی بانك رفاه برای مشارکت
 در طرح های توسعه ای فولاد مبارکه

 اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل بانک رفاه کارگران، ضمن ابراز 
خرسندی از حضور در فولاد مبارکه گفت: در سالی که بنا به فرمایش مقام معظم رهبری به 
سال تولید، دانش بنیان؛ اشتغال آفرین نامگذاری شده است، مجموعه بانک رفاه کارگران، 
حمایت از همه واحدهای تولیدی را رسالت خود می داند و این جای خوشبختی است که 
فولاد مبارکه در حوزه صنعت فولاد و توسعه اقتصادی کشور نقش پیشران و در توسعه 

صنایع بالادست و پایین دست خود نقش محوری دارد.
وی خاطرنشان کرد: بانک رفاه کارگران علاوه بر این که سهامدار فولاد مبارکه است، به عنوان 
بانکی که نقش قابل توجهی در توسعه اقتصادی کشور برعهده دارد، تمامی ظرفیت های خود 
را بسیج کرده تا در همه حوزه های تامین منابع داخلی و ارزی و بین المللی و همچنین در حوزه 
حمایت از مشتریان فولاد مبارکه، یاری رسان بزرگترین فولادساز کشور و خاورمیانه باشد.      
مدیرعامل بانک رفاه کارگران افزود: این مجموعه آشنایی کاملی با روند تولید و طرح های 
توسعه در دست اجرای فولاد مبارکه دارد؛ فولاد مبارکه نیاز بیش از ۳ هزار کارخانه و کارگاه 
صنعتی کشور را تامین می کند که این امر نشانه پویایی و اثربخشی این مجموعه است، 
بنابراین باور ما هم بر این است که گروه فولاد مبارکه باید بیش از قبل تقویت و حمایت 
شود تا بتواند همچنان در اشتغال زایی و توسعه زیرساخت های صنعتی و اقتصادی کشور 

نقش آفرینی نماید.
للـه گانی نتیجه جلسه خود و همراهان را با مدیرعامل و معاونین و مدیران فولاد مبارکه مثبت 
ارزیابی کرد و با تاکید بر این که بانک رفاه کارگران آماده گی تامین ۱00 درصدی بودجه 
مورد نیاز توسعه های فولاد مبارکه را دارد، اذعان داشت: همکاری اقتصادی با فولاد مبارکه، 
توسعه اقتصادی و صنعتی کشور را به همراه دارد و به یقین این همکاری دستاوردهای بیشتر 

و درخشان تری برای ذینفعان به همراه دارد.
در این بازدید محمدیاســر طیب نیا مدیرعامل فولاد مبارکه نیز حضور مدیرعامل بانک 
رفاه کارگران و هیات همراه وی در فولاد مبارکه را مثبت ارزیابی کرد و ضمن تشــریح 
دستاوردهای خطوط تولید و طرح های توسعه در دست اجرای شرکت تصریح کرد: بدون 
شک سرمایه گذاری بانک های کشور و ازجمله بانک رفاه کارگران در فولاد مبارکه می تواند 
تعاملی باشد که برد دو طرف و تامین منافع حداکثری سهامداران و ذینفعان فولاد مبارکه و 

بانک را دربرداشته باشد. 
 

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان:
تفاهم نامه معادن استان مرکزی با هپکو اراک گام بلندی در جهت 

توسعه این واحد تولیدی است

اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان مرکزی گفت: 
تفاهم نامه ای بین معادن استان با هپکو اراک با هدف تعمیرات ماشین آلات معدنی منعقد شده 

که این اقدام گام بلندی در جهت توسعه این واحد تولیدی است.
علی جودکی افزود: بیش از 500 معدن فعال در استان مرکزی وجود دارد که هر کدام از 
این معادن دارای ماشین آلات مختلف هستند که نیاز به تعمیرات اساسی دارند و می توان از 
ظرفیت هپکو اراک در این جهت استفاده کرد.  وی ادامه داد: همچنین براساس آمار موجود 
بیش از هفت هزار ماشین آلات راهسازی در کشــور وجود دارد که هپکو اراک می تواند 
تعمیرات این تعداد ماشین آلات را برعهده بگیرد.  مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان 
مرکزی با بیان اینکه ماشین الات راهسازی وارداتی نیز فرسوده و دست دوم هستند، بیان 
کرد: این ماشین آلات بعد از مدت زمانی کوتاه نیاز به تعمیرات اساسی دارند که هپکو اراک 
بهترین ظرفیت برای انجام این کار است.  جودکی اظهار داشت: از ظرفیت شرکت هپکو 
به عنوان یکی از بزرگترین تولید کنندگان ماشین آلات می توان در تعمیرات اولیه و خدمات 
پس از فروش استفاده کرد. هپکو در ســال ۱۳5۱ در زمینی به وسعت ۹0 هکتار با هدف 
مونتاژ ماشین آلات راه سازی در اراک تاسیس و از سال ۱۳54 شروع به فعالیت کرد. هپکو 
25 نوع ماشین آلات راه سازی از جمله گریدر، لودر و غلتک تولید می کند که هشت نوع از 

محصولات آن تحت لیسانس کشورهایی چون ژاپن، آلمان، سوئد تولید می شود.

 استاندار لرستان: خبرنگار چشم بیدار
 جامعه و زبان گویای مردم است

  خرم آباد،خبرنگاراقتصادسرآمداستاندار لرستان گفت: خبرنگاران 
به عنوان چشم بیدار جامعه و زبان گویای مردم و پل ارتباطی بین 
مردم و مسوولین هستند که بایستی در عرصه اطلاع رسانی صحیح 
خدمات دولت از یکسو و پیگیری و حل مشکلات مردم از سوی 
دیگر تلاش کنند.  به گزارش روابط عمومی استانداری لرستان 
"فرهاد زیویار" اظهار کرد: مسئولان نیز باید با فراهم آوردن شرایط 
و امکانات مناسب، اصحاب قلم را در ایفای نقش سازنده خود یاری 
کنند. وی با بیان این که وظیفه خبرنگاران تنها نوشتن خبر نیست، 
افزود:خبرنگاری رسالتی خطیر است و نوشتن خبر با احساس 
مسئولیت همراه می باشد که جز با خلاقیت ، علم ، دانش ، تجربه 

،جسارت و شجاعت امکان پذیرنیست.
استاندار لرستان همچنین گفت: خبرنگاران عملکرد و خدمات 
مدیران را به مردم اطلاع رســانی می کنند و از طرفی دغدغه ها، 
خواسته ها، مطالبات ، مسایل و مشکلات مردم را به گوش مسوولان 
می رسانند. وی با بیان اینکه یکی از کارهای بسیار مهم خبرنگاران 
همراهی ، همدلی و همدردی با مردم است ،افزود: داشتن انصاف و 
دانش کافی در راستای انعکاس مشکلات واقعی مردم و براساس 

رسالت و تعهد ایجاد شده باید مد نظر خبرنگاران باشد.
زیویار به تلاقی روز خبرنگاربا تاسوعا و عاشورای حسینی اشاره  و 
یادآورشد: به علت این تلاقی مراسم مربوط به گرامیداشت این روز 
و تجلیل از خبرنگاران به بعد از این ایام موکول شد که برای قدردانی 
از زحمات این قشر تلاشگر در لرستان برنامه های مربوط به این روز 
به مدت یک هفته از سوی متولیان فرهنگ و ارشاد اسلامی تدارک 
دیده شده است. استاندار لرستان گفت: مسوولیت خبرنگاری و 
رسالت خبری نیازمند حمایت جهت یکسری سازو کار مورد نیاز 
است، بنابراین لازم است مشکلات و مطالبات اصحاب رسانه از 
طریق مکاتبه سازمان برنامه و بودجه استان با دستگاه های اجرایی 

پیگیری و به آن رسیدگی شود.
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اخبار

   رئیــس د انشــگاه پیام نور اســتان 
همد ان  گفت: تعلیــم وتربیت 30 د رصد  از 
د انشــجویان  کشــور بر عهد ه د انشگاه پیام 

نوراست. 
 علی حســین محمد ظاهــری د ر جمــع 
خبرنگاران پیرامون پذیــرش بد ون آزمون 
د انشــجویان د  ر این د انشــگاه، اظهار کرد : 
د انشگاه پیام نور بزرگترین د انشجوی د ولتی 
ایران اســت. 400 هزار د انشجو د ارد  یعنی 
تعلیم و تربیت 30د رصد  د انشجویان کشور 

بر عهد ه د انشگاه پیام نور است.
 محمد ظاهــری تصریح کرد : این د انشــگاه 
بین المللی است و د ر خارج از کشور نیز مرکز 

واحد  د ارد .
 وی با بیان اینکه این د انشــگاه رتبه 22 د ر 
میان د انشگاه های کشور را د ارد ، مطرح کرد : 
این د انشگاه بر اســاس رتبه بند ی لاید ر د ر 
سال 2020 جزو د انشــگاه های برتر جهان 

قرار گرفت.
 رئیــس د انشــگاه پیام نور اســتان همد ان 
د ررابطــه بــا نحوه پذیــرش د انشــجو د ر 
این د انشــگاه، مطرح کرد : نظــام پذیرش 
د انشــجویان ما براساس ســازمان سنجش 
است. به د و شــیوه با آزمون و صرفاً سوابق 

تحصیلی د انشجو می پذیرد . 
 محمد ظاهــری با اشــاره بــه امکانات این 
د انشگاه، عنوان کرد : د انشجویان می توانند  
د ر این سیستم، تغییر رشــته بد هند  چون 
مخاطبین ما ممکن اســت بعد  از چند  ترم 
متوجه شوند  که رشته آن ها مورد  علاقه شان 

نیست. 
 وی اد امه د اد : از نظر شهریه د انشگاه پیام نور 
پایین ترین نرخ شهریه را د ارد  از طرفی بد ون 
محد ود یت نفرات به د انشــجویان وام اعطا 
می شود . امســال هر ترم برای د انشجویان 
کارشناسی یک میلیون و 300 هزار تومان 
و برای د انشــجویان ارشد  د و میلیون و 600 
هزار تومان وام د ر نظر گرفتیم. سقف اعطای 
وام برای د انشــجویان کارشناســی، هشت 
ترم و برای د انشــجویان کارشناســی ارشد  

چهارترم است.
 رئیس د انشــگاه پیام نور اســتان همد ان 

خاطرنشــان کــرد : بنیاد ی تحــت عنوان 
بنیاد  حامیان پیام نور وجود  د ارد  و شــهریه 
د انشجویانی که نیازمند  هســتند  اما تحت 
پوشش هیچ نهاد ی نیستند ، توسط این بنیاد  

پرد اخت می شود .
 محمد ظاهری اد امه د اد : د انشجویان د انشگاه 
پیام نــور می توانند  د ر د انشــگاه های د یگر 
همزمــان تحصیل کنند . د انشــجویانی که 
بومی نیستند  می توانند  کل د وران تحصیل 

را د ر شهر خود  میهمان شوند . 
 وی با اشاره به اهمیت سرانه فضای آموزشی، 
اظهار کرد : ما آزمایشگاه های خوبی د اریم که 
برخی از وسائل ما د ر غرب کشور وجود  ند ارد . 

 رئیس د انشگاه پیام نور اســتان اد امه د اد : 
520 هزارمتر مربع فضای فیزیکی د ر استان 
همد ان د ر اختیار د ارد  که 85 هزار متر مربع 
فضای آموزشــی اســت که د ر 68 د ستگاه 

تقسیم شد ه است.
 محمد ظاهــری بــا بیــان اینکــه بیش از 
هشت هزار د انشــجو د ر مقطع کارشناسی 
د اریم، مطرح کرد : هزار و 200 د انشــجوی 
کارشناسی ارشــد  د ر این د انشگاه تحصیل 

می کنند .
 وی د ر رابطه با شعار سال، خاطرنشان کرد : 
د ر مرکز ملایر 24 مرکز رشــد  و د و هســته 
فناور د اریم که د و شرکت د انش بنیان و چهار 
شــرکت متقاضی د انش بنیان شد ن هستند  
همچنین چهار شــرکت متقاضی شــرکت 
خلاق هستند . د ر همد ان سه شرکت د اریم 

که د و شرکت د انش بنیان هستند .
 رئیس د انشــگاه پیام نور اســتان همد ان 
خاطرنشان کرد : د انشــگاه پیام نور همد ان 

قطب کرسی های آزاد اند یشی کشور است.

مد یر کل میراث فرهنگی استان همد ان :   ۳۰ د رصد  د انشجویان کشور برعهد ه د انشگاه پیام نور است

 فاز یک د ستکند  سامن آماد ه افتتاح است

مد یرکل استاند ارد  استان همد ان:

 آموزش رکن اصلی استاند ارد  است

مد یر کل میراث فرهنگی اســتان همد ان بیان کرد  فاز یک د ستکند  
سامن آماد ه افتتاح است، افزود : تمرکز بر د ستکند ها مهمترین شاخص 
افزایش گرد شگری خواهد  بود  و بازد ید  از د ستکند  به عنوان جاذبه جد ید  

گرد شگران را جذب می کند .
علی مالمیر د ر بازد ید  از د ستکند  سامن د رجمع خبرنگاران اظهار کرد : 
همد ان از د ســتکند های متعد د ی برخورد ار است و پایگاه تخصصی به 
این منظور اختصاص یافت، و زیر ساخت د و د ستکند  ارزانفود  و سامن با 

سرعت بیشتری د رحال انجام است.
وی افزود : د هبنه سراب تویسرکان نیز د ارای د ستکند  مناسبی است، که 
این د ستکند  د ارای موقعیت و چشم اند از فوق العاد ه ای بود ه و از ظرفیت 

خوبی برای گرد شگران برخورد ار است.
مالمیر اد امه د اد : د ستکند  افزایش گرد شــگر را به همراه د ارد ، امسال 
نیز برنامه یک فصــل کاوش د هبنه انجام می شــود  و ایــن پروژه از 
پروژه های مهم د ر این حوزه است. وی پروژه کلان سفر ریاست جمهور 
را ساماند هی د ستکند های اســتان عنوان کرد  و گفت: 4 یا 5 پروژه د ر 

شهرستان اعتبارات به کار گرفته  می شود .
*اختصاص 150 میلیارد  تومان از مصوبات سفر ریاست جمهور

وی مصوبات ســفر ریاســت جمهور د ر حوزه میراث فرهنگی را 150 
میلیارد  تومان عنــوان کرد  و اد امــه د اد : این میزان اعتبــار د ر محور 
د ستکند ها، بافت های واجد  ارزش روستایی و شهری، تکمیل زیرساخت 
روستاهای هد ف و محورهای گرد شگری و ایجاد  نمایشگاه د ائم صنایع 

د ستی د ر مجموعه هگمتانه هزینه خواهد  شد .
مالمیر به جاد ه همد ان   علیصد ر و جاد ه گنج نامه   تویسرکان اشاره کرد  
که از موارد  مورد  توجه د ر سفر ریاست جمهوری بود  و افزود : پروژه های 
د ارای رد یف اعتبار ملی جد ا از مصوبات سفر ریاست جمهوری است و 
باید  گفت د ر ســال جاری 31 میلیارد  تومان برای موزه منطقه ای و 22 

میلیارد  تومان برای آزاد سازی حریم هگمتانه اختصاص یافت .
مد یر کل میراث فرهنگی، گرد شــگری و صنایع د ستی استان همد ان 
به خبر ســرقت از موزه بوعلی سینا اشــاره کرد  و گفت: اظهارات مقام 
انتظامی د رباره ســرقت از موزه بوعلی که متاســفانه بازتاب زیاد ی د ر 

رسانه ها و فضای مجازی د اشت غیر حرفه ای و غیر مسئولانه بود .
با عنوان اینکه اظهار نظرهای غیر حرفه ای مقام انتظامی از سوی میراث 
فرهنگی استان مورد  پیگیری قضائی است، بیان کرد : نباید  مقام انتظامی 
د رباره قیمت آثار میراث فرهنگی نظر می د اد  چرا که وی کارشــناس 

قیمت گذاری آثار میراث نیست.
وی با بیان اینکه موضوعی که هنوز پروند ه آن باز است و د ر حال بررسی 
است، نباید  بازگو شــود ، اد امه د اد : با اظهار نظر د ر این خصوص و ضد  و 
نقیض بود ن آن همه ی زحمات مجموعه میراث را د ر کل کشور را زیر 

سوال می بریم.

مد یرکل استاند ارد  استان همد ان گفت: اموزش رکن اصلی استاند ارد   
است.

 جعفر امیری پریان  د ر جمع خبرنگاران، اظهار کرد : آموزش رکن اصلی 
استاند ارد  است و اگر مطالبه ای برای یاد گیری نباشد  به طور قطع آموزش 

هیچ فاید ه ای ند ارد .
 وی افزود : د انشجویانی که د ر د انشگاه د ر این زمینه ها تحصیل می کنند  
به د نبال یاد گیری و فهم د قیق مطالب نیستند  و این موضوع یک معضل 
است که به عینه مشــاهد ه کرد ه ایم و باید  به حوزه های مختلف به ویژه 
حوزه استاند ارد  و آموزش های آن از سوی مرد م و د انشجویان توجه شود  

تا د ست متخلفان بسته شود .
 امیری پریان با اشــاره به اینکه اد اره کل استاند ارد  د ســتگاه اجرایی و 
مستقل د ولتی است و حاکمیتی محسوب می شود  و قابلیت ورود  به تمام 
مسائل را د ارد ، تصریح کرد : به تازگی استاند ارد  به حوزه آموزش و پرورش 
و حوزه کم فروشی ها ورود  کرد ه اســت، کار ما صرفاً نظارت بر آسانسور، 
مواد  غذایی و مواد  ساختمانی نیست و فراتر از این حرف هاست و به طور 
کلی کم فروشی د ر هر زمینه ای توســط این اد اره کل رصد  خواهد  شد  و 

برخورد  قضایی و قانونی صورت می گیرد .
 وی با تأکید  بر اینکه نشان استاند ارد  باید  نشان ایمنی و کیفیت باشد ، 

مطرح کرد : سامانه 1517 ســامانه تلفنی مربوط به سازمان استاند ارد  
است و مرد م می توانند  شکایات و یا اســتعلام های خود  را از این طریق 
اخذ کنند .  مد یرکل استاند ارد  استان همد ان مطرح کرد : یکی از اهد اف 
ویژه ای که اد اره کل استاند ارد  د نبال خواهد  کرد  حمایت از تولید  است 
و ایــن حمایت می تواند  تعیین مســیر صحیح و د رســت حرکت برای 
تولید کنند گان باشد ؛ با سیاست های تشویقی می توان تولید کنند گان را 
به سمت گرفتن نشان استاند ارد  جذب کرد  تا د ر حوزه صاد رات بتوانند  
نقش پررنگی ایفا کنند .  وی اضافه کرد : اد ارات کل استان باید  همکاری و 
مساعد ت بیشتری با اد اره کل استاند ارد  د اشته باشند  و د ر مد ت تصد ی 
کاد ر جد ید  اد اره کمتر شاهد  این موضوع بود ه ایم و د ر تلاش هستیم با 
تد وین کمیته های جد ید  با حضور مد یران کل بسیاری از مسائل را حل 
کنیم.  امیری پریان با بیان اینکه "نشــان حلال" صرفاً از سوی اد اره کل 
استاند ارد  صاد ر می شود ، خاطرنشان کرد : 303 مورد  گواهی آسانسور 

توسط اد اره کل استاند ارد  طی سال جاری صاد ر شد ه است.
 وی اد امه د اد : طی سال جاری پلمب آسانسور د ر همد ان رخ ند اد ه چراکه 
از سال های گذشته به این مسئله توجه شد ه و د ر همد ان مسائل ایمنی 
و استاند ارد  به شــد ت مورد  توجه قرار گرفته است د ر ضمن 52 جایگاه 

CNG د ر همد ان وجود  د ارد .
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